一ノ塾 塾長
Academy for Oral Science 代表
Global Academy of Osseointegrarion (GAO)
International core member

ITI scholar （2002年度）
医療法人慈世会 理事長

時 間

会 場

受講料 講 師定 員

受 講 料

振 込 先

16,500円 (税込)

三菱ＵＦＪ銀行 御堂筋支店 普通 5424999 ワダセイミツシケン（カ

※恐れ入りますが振込手数料はご負担ください。

定 員 先着 20名様

和田精密歯研株式会社 名古屋事業所 担当：若宮

TEL： 052-861-0176 Email ： nagoya@labowada.co.jp

和田精密歯研株式会社 名古屋事業所 3Fセミナールーム

〒 468-0066 名古屋市天白区元八事1丁目114番地
会 場

今後、和田精密歯研㈱からの情報送付を希望されない場合、お手数ではございますが、□に✔の上、FAX送信をお願いいたします。⇒ □

申込書を担当営業員に直接お渡しいただくか、FAX・Emailまたは郵送にてお送りいただき、受講料を事前にお振込みください。
受講料のお振込みをもって正式申込みとさせていただきます。なお受講料は返却いたしかねますので、やむを得ずご欠席さ
れる場合は、代理の方にご参加頂きますようよろしくお願い申し上げます。

お 申込み方 法

2024年 2 月 2 5 日 （日） 13：00～16：00

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

お名前

貴医院名

ご住所

電話番号

お問い合わせ先

高橋 恭久 先生 セミナー 参加申込書

地下鉄名城線 瑞穂運動場東駅より徒歩18分

ＦＡＸ ０５２ - ８ ６ １ - ０１ ７７

日 時